2022年 8月2日(火)19:00～20:05

【沖縄県内科医会学術講演会】
遺伝性血管性浮腫(HAE)

～その腫れ、その腹痛、もしかして・・～

※予定しておりました特別講演（ハートライフ病院 宮城 敬 先生）は、
諸般の事情により中止となりました

本講演会は、先生ご自身のパソコン,タブレットにてご視聴いただけます
下記、もしくは2次元バーコードからご入室ください

【視聴用URL】

https://forms.office.com/r/AmGnk4VNWn

日本臨床内科医会生涯教育認定講座5単位取得

共催：沖縄県内科医会 / 武田薬品工業株式会社

内原 潤之介 先生 那覇市立病院 血液内科 部長

益崎 裕章 先生
琉球大学 大学院 医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病 内科学講座(第二内科) 教授

内科医がHAEを見逃さないためには
～症状、診断、治療、自身の経験をふまえて～

WEB発信

篠原 拓人 様
Ubie株式会社
Ubie Discovery Business Development

ICTを活用した新しい外来
～AI問診による業務効率化と受診行動の最適化

～

基調講演
19:00-19:20

特別講演
19:20-20:05

https://forms.office.com/r/AmGnk4VNWn

①講演会当日（8月2日）18：00以降に下記のご視聴URL、
あるいは2次元バーコードよりご入室ください

https://forms.office.com/r/AmGnk4VNWn

②開いたページに「ご所属施設名」「ご芳名」「メールアドレス」
をご記入ください

※日本臨床内科医会生涯教育認定講座の単位申請に必要な事項となります

③「送信」をクリックすると、講演会視聴ページのURLが表示されます。
表示されたURLよりご入室いただき、講演会開始をお待ちください。
講演会開始後も入室可能です。

※ご登録いただきました個人情報（ご芳名、ご所属先、メールアドレスなど）は、
ご出席の確認のため弊社社内、沖縄県内科医会、那覇市医師会のみで使用し、
許可なく第三者に提供することはございません。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】
武田薬品工業株式会社
希少疾患事業部 希少免疫疾患領域営業部
柊 皇実 oumi.hiragi@takeda.com

本講演会のご視聴手順

https://forms.office.com/r/AmGnk4VNWn